
        
            
                
                    
                        
                            [image: Sociální, zdravotní a kulturní portál Moravskoslezského kruhu]

                        

                    

                    

                    
                        
                            [image: pečuj doma]
                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                        
                            
                        
                        
                            	
                            Hlavní stránka (current)
                        
	
                            Články (current)
                        
	
                            O nás (current)
                        
	
                            Akce (current)
                        
	
                            Publikace (current)
                        
	
                            Video (current)
                        
	
                            Audio (current)
                        
	
                            Poradna (current)
                        
	
                            Kontakt (current)
                        


                            
                                
                                
                                
                            


                        

                    
                

            

        


        
        
            
                
        		    Hlavní stránka
 » 404 Error - stránka neexistuje


        		    404 Error - stránka neexistuje

                    
                    

                    404-krát jsme zkoušeli požadovanou stránku najít, ale bohužel neexistuje. Třeba budete v hledání úspěšnější, na pomoc Vám dáme mapu stránek:


                    	Hlavní stránka
	Články
	O nás
	Texty
	Akce
	Publikace
	Video
	Audio
	Poradna
	Kontakt


			        
                    
                    
                    

                

                

                    
                        Odpověď pro zodpovědné pečující

                        Moravskoslezský kruh, z. s. zahájil nový projekt.[image: ]

                    

                    
                        Vypsali jsme nové kurzy pro pečující

                        Hlaste se na kurzy pro pečující a opatrovníky, které pořádáme v červnu Brně. 

                    

                    
                        Nejste pečujícím a zároveň opatrovníkem?

                        Potom byste mohli být v kolizi. Přečtěte se návod právničky Radky Pešlové, jak situaci vyřešit.



                    

                    
                        Pročtěte si u kávy Pečujeme doma...

                        Všechna čísla novin najdete na webu.

                    
        


                

            

            
                
                    
                        Články

                    

                

                
        
            INFO: Pečující o vážně nemocné děti získají novou podporu

            10.4.2024 Rodinám pečujícím o děti se závažnou život limitující nebo ohrožující diagnózou bude nově pomáhat takzvaný koordinátor péče. V zahraničí, například ve Velké Británii, jde o službu, která je běžnou součástí systému péče. V Česku se nyní rozjíždí jako dvouletý pilotní projekt. Navazuje na přípravnou fázi, která měla za cíl vytvořit metodiku. 

 více...

        

        
            PTÁTE SE: Mám problém se seřízením naslouchátek

            9.4.2024 Můžete mi prosím doporučit emaily na specializovaná studia pro nastavování naslouchátek? Chtěl bych eliminovat konkrétní zvuky. Případné pořízení nových nemá smysl bez komplikovaného nastavení (mám seznam s popisy zvuků). Nevím, kam se obrátit, neumím na googlu hledat, neumím ani moc vyjednávat. Žiju ve středních Čechách. více...

        

        
            INFO: Havířovská nemocnice otevřela centrum telemedicíny

            8.4.2024 Krajská nemocnice v Havířově na Karvinsku otevřela Centrum telemedicínských služeb.  Toto nové pracoviště umožňuje na dálku sledovat zdravotní stav nemocných. Sloužit má hlavně pacientům z ambulancí havířovské nemocnice, kterým bude poskytovat potřebné zázemí. Nemocnice má aktuálně k dispozici 80 telemedicínských sad

 více...

        
        
                

                
                    
                        další články...
                    

                

            


            
                
                    
                        Podporují nás

                        
                            
                                [image: Spolufinancováno Evropskou unií]
                            

                            
                                [image: Ministerstvo práce a sociálních věcí]
                            

                            
                                [image: Ministerstvo zdravotnictví]
                            


                            
                                [image: Jihomoravský kraj]
                            

                            
                                [image: Statutární město Brno]
                            

                            
                        

                    

                

            


    
        
            
                
                    Chcete být informováni o nových článcích na našem webu? Přihlaste svůj e-mail k odběru.
                

            

            

                
                    
                        
                            
                        

                    

                    
                        Přihlásit
                    

                

            

        

    

            
                
                    
	  			        © 2019 Moravskoslezský kruh, z. s.,
        				mapa stránek,
		        		kontakt
                    

                    
                    

                

            


        



    
        
            
                K poskytování služeb a analýze návštěvnosti používáme soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte.

                
                    Rozumím
                
    
            

        

    




    










    